MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 654/16, de 03 de maio de 2016.

Outorga o Título de Cidadania Sobralense à
Ora. Ana Cristina Fiúza de Albuquerque.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense à Ora. Ana
Cristina Fiúza de Albuquerque, nascida em 16 de junho de 1976, natural de 8elém -
PA, filha do casal: José Almir Ponte Albuquerque e Célia Maria Fiúza de
Albuquerque, pelos relevantes serviços prestados para essa municipalidade.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de maio de
2016.

~.

'ldf4mo fjomdO.f~
Presidente

I
Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Cenrrc - Cep: 62.010-390

Anexo: Gerardo Cristíno Menezes - RUa Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010A45 - Fax; (88) 3677,7641 - Fone: (~8) ?J677,7600
www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br